Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2020 3433

№
г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города Благовещенска от
03.06.2010 № 2285 "Об изменении адресов объектов недвижимости,

расположенных в разных кварталах города Благовещенска"

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в соответствии с
постановлением мэра города Благовещенска от 03.09.2008 № 2856 «Об адресации
объектов недвижимости на территории города Благовещенска»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации города Благовещенска
от 03.06.2010 № 2285 "Об изменении адресов объектов недвижимости,
расположенных в разных кварталах города Благовещенска", дополнив пунктом
1.25. следующего содержания:

"1.25. жилой дом, расположенный в квартале № П-2 города Благовещенска на
земельном участке с кадастровым номером 28:01:100002:192 -  б/н изменить на с.
Плодопитомник, Л -13"

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности мэра
города Благовещенска